

Rekonštrukcia strechy k.ú. Vigľaš

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Identifikácia uchádzača: Marek Benko s.r.o., Lietavská Svinná 389, 0:

IČO: 47 846 828

| P. č. | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková v € bez DPH | Celková cena bez DPH v € |
|--|---|----|-----------------|-----------------------------|--------------------------|
| Práce a dodávky HSV | | | | | |
| Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | | |
| 1 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 39,00 | 8,24 | 321,36 |
| 2 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie | t | 78,00 | 5,67 | 442,26 |
| 3 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 39,00 | 10,3 | 401,70 |
| 4 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 390,00 | 0,3 | 117,00 |
| 5 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 39,00 | 6,7 | 261,30 |
| 6 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 117,00 | 0,93 | 108,81 |
| 7 | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht. dechtové výrobky (17 03), ostatné | t | 39,00 | 17,3 | 674,70 |
| Práce a dodávky PSV | | | | | |
| Izolácie striech, povlakové krytiny | | | | | |
| 8 | Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej -0.01400t | m2 | 1494,00 | 0,52 | 776,88 |
| 9 | Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0.00600t | m2 | 2987,00 | 0,05 | 149,35 |
| 10 | Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným | m2 | 84,00 | 0,41 | 34,44 |
| 11 | Penetračný náter na živicinej báze s obsahom rozpoušťačiel | l | 21,00 | 1,75 | 36,75 |
| 12 | Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° samolepiacim asfaltovým pásom | m2 | 1494,00 | 2,58 | 3854,52 |
| 13 | Samolepiaci podkladový pás GLASTEK 30 Sticker alebo ekvivalent | m2 | 1718,00 | 4,27 | 7335,86 |
| 14 | Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy v dvoch vrstvách | m2 | 1530,00 | 4,12 | 6303,60 |
| 15 | Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený vložkou z umelohmotnej rohože | m2 | 1759,00 | 4,33 | 7616,47 |

| | | | | | |
|-----------------------------------|--|-----|---------|-------|-----------------|
| 16 | Montáž strešného držiaka bleskozvodu, vrátane zaizolovania | ks | 150,00 | 1,96 | 294,00 |
| 17 | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 379,00 | 0,93 | 352,47 |
| Izolácie tepelné | | | | | |
| 18 | Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením | m2 | 1494,00 | 4,12 | 6155,28 |
| 19 | Doska EPS 100S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER alebo ekvivalent | m2 | 1524,00 | 6,46 | 9845,04 |
| 20 | Montáž izolácie tepelnej striech, osadenie odvetrávacích komínikov | ks | 6,00 | 5,15 | 30,90 |
| 21 | Strešný odvetrávací komínok TWO 75 BIT s integrovanou bitúmenovou manžetou alebo ekvivalent | ks | 30,00 | 46,35 | 1390,50 |
| 22 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m | % | 230,00 | 1,03 | 236,90 |
| Konštrukcie klampiarske | | | | | |
| 23 | Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 330 mm | m | 168,00 | 9,27 | 1557,36 |
| 24 | Demontáž podkladového pásu rš 330 a 400 mm, - 0,00021t | m | 168,00 | 1,13 | 189,84 |
| 25 | Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm | m | 60,00 | 13,18 | 790,80 |
| 26 | Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm. -0,00230t | m | 60,00 | 1,03 | 61,80 |
| 27 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 33,00 | 1,85 | 61,05 |
| Hodinové zúčtovacie sadzby | | | | | |
| 28 | Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie | hod | 70,00 | 12,36 | 865,20 |
| | Demontáž a montáž bleskozvodu | | 50,00 | | |
| | Revízná správa a meranie | | 20,00 | | |
| | Medzisúčtet | | 70,00 | | |
| Celková cena bez DPH v € | | | | | 50266,14 |
| Výška DPH v € | | | | | 10053,23 |
| Celková cena s DPH v € | | | | | 60319,37 |

V Žiline, Dňa: 30.6.2021

pečiatka a podpis